АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________ № ______

Об утверждении Дорожной карты

реализации областного проекта

«Дворовая практика» в

Починковском муниципальном

округе в 2021 году

В целях реализации Постановления Правительства Нижегородской

области от 01 июля 2019 года № 412 «Об организации отдыха, оздоровления и

занятости детей и молодежи Нижегородской области», приказа министерства

образования, науки и молодежной политики Нижегородской области от 22 апреля

2021 года №316-01-63-973/21 «О реализации областного проекта «Дворовая

практик» в 2021 году»:

1. Утвердить прилагаемую Дорожную карту реализации областного

проекта «Дворовая практика» в Починковском муниципальном округе в 2021

году.

2. Управлению делами (Белов А.А.) обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном сайте администрации округа.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации округа Судаева А.В.

Глава местного самоуправления

округа М.В.Ларин

Направлено:    А.В. Судаеву – 1 экз.,

в управление образования – 1 экз.,

 в дело - 3 экз.